МИНИСТЕРСТВО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ, СПОРТА И ТУРИЗМА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Саратовская областная специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по фехтованию
им. Г. И. Шварца»
ПРИКАЗ
 «31» марта 2015 г.

№ 10
Об утверждении

антикоррупционной политики учреждения
На основании Федерального закон от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по реализации антикоррупционной политики на 2015 год (Приложение 1).
2. Утвердить Положение о конфликте интересов тренеров и педагогических работников Учреждения (Приложение 2).
3. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников Учреждения (Приложение 3).
4. Утвердить стандарты и процедуры, направленные на обеспечение добросовестной работы и поведения работников Учреждения (Приложение 4).
5. Инструктору-методисту Климову А.А. разместить данные документы на информационном стенде и интернет сайте Учреждения.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
                             А.П. Литвинова
С приказом ознакомлены:
	1. Климов А.А.